
 

ПРИКАЗ 

номер документа дата 

01-05-126 11.12.2023                                                         

 

Об актированных днях 

 

 В связи с низкой температурой наружного воздуха,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. 11 и 12 декабря 2023 года считать актированными днями для учащихся с 1 по 9  классы.  

2. Классным руководителям довести информацию до сведения родителей (законных 

представителей). 

 3. Учителям предметникам организовать обучение с применением дистанционных 

технологий.  

4. Неретиной Н.И., зам. директора по УВР, организовать контроль  за прохождением 

программного материала по учебным предметам в соответствии с расписанием уроков для 

обеспечения освоения образовательных программ. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малокамалинская основная общеобразовательная школа №5» 

Красноярский край, Рыбинский район, с. Малая Камала, ул. Луговая, 1, 

т. 83916562-318, e-mail mkam05@mail.ru 


